dolo de re iur. li. vi. in mercu. et tandem ocludit  
in contraria sive dicens. quod si est notorie excoicata  
et non cadit in eo arbitramentum quod sit per modum  
laudi vel sive allegat quod de promissariis da-  
tis ad eligendum legit et non in causa de elec-  
tione et quod non archi. iij. q. vi. a iudicibus. sup fma gl.  
vbi dicit quod illa bona arbitratus Tichi. sicut non  
cadit in hunc. l. illa. ff. de b. sig. ita nec in excoicata  
tum quod est bonus peccati et extra conditione ecclesie. fecit  
c. pia. de except. li. vi. cu filib? Quis autem dicat ex  
coicata notorie habens glo. nobiliter in cle. i. de sepul-  
chro et dic ut ibi. Si vero excoicata fuit simplex me-  
diator et pleneta ita quod contradicatur firmata ex priu-  
matione et non ex punctionatione excoicata tunc a  
de tenz vni cattitudine videtur ocludere quod nec in lite nec  
sup contradicatur excoicata notorie esse arbitrum vel  
arbitrator enim contra sicut non valet arbitrii seu  
arbitramentum hanc eadem sive sensit spe. in loco  
palle. quod non dixerit specificum de arbitrato tunc  
habet sensum ex ratione sua dum dixit quod excoicata  
non potest contrahere per se. cu excoicato. xi. q. iii. et  
videtur hoc per hanc rationem velle hoc. in causa veritatis  
de dolo. et contradicutorum. vbi firmavit contradicturn initium cu  
excoicato esse nullum et fma hoc dictum procedet quod  
poterit sine scrupulo. sed tenendo opinionem contraria-  
lia scilicet quod contradicturn initius per excoicatum valeat  
quaenam tenuit Inno. et multi alii. ut plene dixi in  
d. c. veritatis est maius dubium et tenet hic do. an.  
op. bar. contra Jo. an. quod negari non potest fma eius  
qui arbitramentum expeditum per viam contradicturn. Sed  
contradicturn initius per excoicatum est secundum opinionem  
quaenam. S. tetigisti fatebor tunc quod durante excoicatione  
non potest arbitrator exercere arbitrii iuris per  
eum quia non tenet sibi contraria. hec quod mihi videtur  
satis dubia Sed potius tenerem tunc. Jo. an.  
allego bonum tex. in causa post cessionem de proba  
vbi patet quod excoicata non potest esse procurator  
ita quod hoc officium non cadit in eum ut ibi notabili-  
ter probatur quod pro facto suo possit esse in iudicio ut  
in causa inrellerim. de iudicio fortius nec officium  
arbitratoris assumetur cu hoc causa habeat arbitra-  
rii tamquam bonum virum sed non potest dici vir bonum ex quo  
pseuerat in excoicatione cu ex hoc reddatur  
suspectus de heresi ut in causa de penitentia. Infamis  
autem potius est procurator iniustus de exceptio. i. si. Unde  
licet per se possit excoicata valide contrahere fma  
illam opinionem non tamen assumere habet officium cuius-  
le inter alios arbitrii. in dicto. c. p. c. pia  
de except. li. vi. et fma hoc non erit dicta hoc casu  
inter arbitrarium et arbitratorum. Necessaria dicta  
est arbitrarius de iure vnicuique prius reddere quod sicut  
est nec de tollere de iure vnius ut det alterius iuris  
dicit lex arbitrii assumere partes iudicium. si de meis  
recepisse. ff. de arbitrio. Fatendum est tamen quod si male  
iudicatur statim sive et imputetur sibi qui talem e-  
legit ut dicit tex. in. l. diem proferre arbitrii. ff.  
de arbitrio. Arbitrator vero potest de iure vnius vel

alterius dare pro bono cordie ita notabiliter  
dicit glo. i. l. s. eti in hunc. s. si quis inter. et l. si de  
meis recepisse. ff. de arbitrio. et hic Inno. Ego ad  
hoc adduco tex. nobiliter et aptum maxime iuncta gl  
in causa nisi de pben. Nam ibi impossibile erat de iure  
quod vnius habebat titulum in beneficio. et alterius debere  
tur pessimo. Et tamen pro bono pacis ex parte ar-  
bitraria fuit tolleratum quod intelligitur. bar. in de-  
dicto. s. recipuisse quoniam modice ledit alias reduceret  
ad arbitrium bonum. viri ut dicto arbitrii. et per  
hoc puto male dixisse bal. in vnius seudo. in  
titu. de lege coram. c. iij. vbi inter cetera dicit quod si  
arbitrator ex certa sciencia de alieno largitur non  
valet quod non est ei permisum dare de alieno. ff. quod  
vnius aut claram. l. phibere. s. plane. immo fma eius est  
spes furti quoniamque de alieno largiri hoc dictum  
est falluum ex quo fecit per bono pacis et concordie et vnius  
debet ad hoc habere mandatum dummodo enormiter non le-  
dat ut. S. dixi. Si autem vis salvare Bal. intellige  
quoniam facit sine causa vel quoniam in non modico ledit  
Sed dices quod diversitatibus inter arbitrii et  
arbitratorum video arbitrus eligitur loco iudicium. et  
vnde de pcamitate et semitam iuris. procedere tribuendo  
cuiusque quod sicut est ut in iuribus palliatis et S.  
in pcamio gregoriano in b. Joculus lex potitur  
arbitrator vero eligitur ut amicabilis apotitor  
et transfigens inter pres ut in auctoritate vero ostige-  
rit. C. de iudicio. Ex natura vero oppositio et trans-  
actionis est ut possit per bono paci. de iure vnius  
dare alterius sine magna alterius lesionem. Hatis enim  
lucrat quod a lite recedit. l. Lutio et quod ibi non. ff. ad  
treb. Necessaria prima dicta fma Inno. hic. dictum  
arbitratorum. non mutatur vbi modice et non grauiter  
ledit. all. ff. de op. li. si libertas Tu potes al-  
legare quod in procedenti dicta dixi. dictum vero arbitrii  
non mutatur etiam si grauit ledit. immo si pena pmissa  
sit agitur ad penam. C. de arbitrio. l. i. ethi non sicut p  
missa sed fma stipulatio intercessit agitur ad iterum  
ff. de arbitrio. l. diem pferre. s. fina. et duabus l. sc. et l  
ita demum. Nota quod dicit de stipulatione per  
hunc que. S. dixi et non in causa arbitris  
Si autem simpliciter compromissum sit et sive  
per partes expresse emologata fuerit. et j. x. dies  
nulla pars contradicturn oritur ex sive actio et exce-  
ptio. l. penul. C. de arbitrio. et agitur tunc contradictione  
ex illa. l. fma. Inno. et non quod sentit per arbitrii  
penale non emologat taciturnitate decem diebus  
de quo in d. l. p. et i. c. p. tuas. p. allegato. vult  
ergo in effectu Inno. quod dictum arbitrari non redu-  
citur ad arbitrium bonum viri etiam per extenuationem lesionis  
enormis. sed dictum arbitratorum. sic ex quo enormiter  
ledit primus probatur in d. s. stari. z. in palle-  
gato arbitrii. Circa pcamum vide hosti.  
in causa i. de arbitrio. qui dixit quod si arbitrium tinet  
manifestam iniquitatem poterit superior ex suo  
officio illud retractare arbitrii. illi. c. quod est nobiliter de  
dictum limitans singulariter illuz. arbitrii. Sed ego